



CHRISTMAS DAY

KIDS' NO GLUTEN CONTAINING MENU

THE BEST CHRISTMAS PLANS START HERE

NO GLUTEN CONTAINING CHRISTMAS DAY KIDS MENU

THREE COURSES £38.95

Dishes on this menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten. However, due to the risk of cross-contamination from a range of ingredients within our kitchens, traces of gluten may be present. Please ensure a member of the team is aware that you are ordering from our No Gluten Containing Menu.

STARTERS

CRUNCHY VEG DIP STICKS

Served with garlic mayo (68kcal, 4.0g sugar, 0.20g salt) 

MAINS

HAND-CARVED ROAST TURKEY

Served with roast potatoes, a Yorkshire pud, seasonal vegetables, a pig-in-blanket and gravy (548kcal, 9.3g sugar, 2.44g salt)

SEA BASS WITH GARLIC CREAM SAUCE

Topped with a creamy sauce and served alongside buttery mash and seasonal vegetables (402kcal, 8.5g sugar, 1.59g salt) 

KIDS' KATSU CURRY

A creamy curry served with rice, butternut squash & peas (308kcal, 13.7g sugar, 0.98g salt) 

PUDDINGS

BAKED VANILLA CHEESECAKE

Topped with raspberry coulis (464kcal, 31.9g sugar, 0.19g salt) 

MELTING CHOCOLATE FONDANT

A rich chocolate fondant with a gooey centre, served with vanilla flavour ice cream (528kcal, 55.6g sugar, 0.15g salt) 

ICE CREAM & SORBET SELECTION

Your choice of two flavour scoops served with a chocolate pencil (40kcal, 4.6g sugar, 0.02g salt) and either strawberry (32kcal, 7.5g sugar, 0.00g salt) or chocolate sauce (24kcal, 4.6g sugar, 0.00g salt) 

Please select your choice from the following:

Vanilla (97kcal, 13.6g sugar, 0.02g salt),
Chocolate (113kcal, 14.3g sugar, 0.08g salt),
Lemon Sorbet (78kcal, 14.8g sugar, 0.02g salt)
or Strawberry Frozen Yoghurt (88kcal, 15.2g sugar, 0.05g salt)

 option available (418kcal, 35.9g sugar, 0.21g salt)



Just so you know, we apply an optional 10% service charge to all parties of 8 or more people. All of it goes directly to our team members.

 Suitable for vegetarians.

 Suitable for vegans.

 Dish contains nuts.

 Bones and/or shell.

You can view our allergen information if you download our app or visit our website at www.greeneking.co.uk/allergens

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Please be aware our No Gluten Containing Menu items are not suitable for people with coeliac disease. This information has been provided to allow you to make an informed choice when dining with us. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.  Dish contains nuts.  Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and or shell. *Game dishes may contain traces of lead shot and bone fragments. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross-contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Children between 5-10 years old need around 1,800 calories a day, this will vary by age and level of activity. Some children will need less, and some will need more. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Please refer to the website for full details on deposits, pre-orders, refunds and cancellations – select your chosen venue for T&Cs: www.greeneking.co.uk/christmas



Full allergen
information